
 

 

Zarządzenie Nr 215/2022 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 14.07.2022 roku 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 195/2022 Burmistrza Miasta z dnia 04.07.2022 roku w sprawie 

powołania zespołu zadaniowego do realizacji projektu grantowego „Wsparcie dzieci z rodzin 

pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR” realizowanego w ramach Programu 

Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz 

wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST 

oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.  

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz § 15 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kętrzyn 

wprowadzonego Zarządzeniem Nr 189/2019 Burmistrza Miasta Kętrzyna z dnia 23.07.2019r.  

i zmienionego Zarządzeniem Nr 193/2019 z dnia 31 lipca 2019r. oraz Zarządzeniem Nr 11/2020 z dnia 

08.01.2020r., Zarządzeniem Nr 213/2020 z dnia 17.07.2020 r.; Zarządzeniem Nr 55/2021 z dnia 

22.02.2021 r.– Burmistrz Miasta Kętrzyn zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

1. Odwołuje się panią Martynę Czepulonis ze składu zespołu ds. do realizacji projektu grantowego 

„Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR” realizowanego 

w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V 

Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU 

działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia 

 

 

2. Powołuje się panią Małgorzatę Sadłowską do składu zespołu ds. do realizacji projektu 

grantowego „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR” 

realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi 

Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia 

REACT-EU działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na 

zagrożenia 

 

§ 2 

 

§ 2 Zarządzenia Nr 195/2022 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 04.07.2022 roku, otrzymuje brzmienie:  

Ustala się następującą strukturę organizacyjną Zespołu Zarządzającego projektem:  

1. Małgorzata Sadłowska – Koordynator projektu  

2. Jolanta Bednarska - Zastępca koordynatora projektu 

3. Katarzyna Kopeć – Naczelnik Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych 

4. Krzysztof Żukowski – Specjalista ds. techniczno-informatycznych 

5. Iwona Wyszomirska - Księgowa projektu 

6. Agnieszka Wieliczko - Obsługa finansowa projektu 

 

 

§ 3 



 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się członkom Zespołu. Nadzór nad prawidłowym wykonaniem 

powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

BURMISTRZ MIASTA 

(-) Ryszard Niedziółka 


